
Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 **3** 12345 12345 12345 **3** 12*45 12*45 12345
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page a b

Dinant (Gare) 06:13 07:22 08:13 11:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:30 16:30 16:36 17:34
Waulsort (Ecluse) 06:24 07:35 08:24 11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:43 16:43 16:49 17:45

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * 08:29 * * * * * * * * *

Hastière-Lavaux (Eglise) 06:29 07:40 08:31 11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:48 16:48 16:54 17:50

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 06:33 07:44 08:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:52 16:52 16:58 17:54

Heer (Pont) * * * * * * * * * 17:03 *

Heer (Pont) 06:38 07:49 08:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:57 16:57 17:59

Heer (Place Communale) 06:40 07:51 08:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:59 * 18:01

Heer (Au gros caillou) 06:42 08:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:01 * 18:03

Givet (Quatre Cheminées) * * * * * * * 17:06 *

Givet (Place de la République) 06:46 08:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:05 * 18:07

Givet (Gare) 06:49 08:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:08 17:09 18:10
Numéro de voyage 2 4 6 8 30 10 12 14 18 16 18 20

a  Autobus à destination de Beauraing (INDSC) sur la ligne 422.

b  Autobus à destination de Rancennes sur la ligne 422.

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Dinant (Gare) 18:30 19:13 20:13
Waulsort (Ecluse) 18:41 19:24 20:24

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * *

Hastière-Lavaux (Eglise) 18:46 19:29 20:29

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 18:50 19:33 20:33

Heer (Pont) * * *

Heer (Pont) 18:55 19:38 20:38

Heer (Place Communale) 18:57 19:40 20:40

Heer (Au gros caillou) 18:59 19:42 20:42

Givet (Quatre Cheminées) * * *

Givet (Place de la République) 19:03 19:46 20:46

Givet (Gare) 19:06 19:49 20:49
Numéro de voyage 26 22 24

154a Dinant - Givet  (vers Givet)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 **3** 12*45 12*45 **3** 12*45 **3** 12*45
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page a

Givet (Gare) 05:08 06:06 07:01 07:06 09:06 11:04 11:06 12:06 12:25 13:06 13:25 15:04
Givet (Place de la République) 05:11 06:09 07:04 * 09:09 11:08 11:09 12:09 12:28 13:09 13:28 15:08

Givet (Quatre Cheminées) * * * 07:09 * * * * * * * *

Heer (Au gros caillou) 05:15 06:14 07:09 * 09:14 11:12 11:14 12:14 12:33 13:14 13:33 15:12

Heer (Place Communale) 05:17 06:16 07:11 * 09:16 11:14 11:16 12:16 12:35 13:16 13:35 15:14

Heer (Pont) * * * * * * * * * * * *

Heer (Pont) 05:19 06:18 07:13 07:13 09:18 11:16 11:18 12:18 12:37 13:18 13:37 15:16

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 05:24 06:23 07:18 07:18 09:23 11:21 11:23 12:23 12:42 13:23 13:42 15:21

Hastière-Lavaux (Eglise) 05:29 06:29 07:25 07:25 09:29 11:27 11:29 12:29 12:48 13:29 13:48 15:27

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * * * 11:30 * * * * * 15:30

Waulsort (Ecluse) 05:34 06:34 07:30 07:30 09:34 11:34 11:34 12:34 12:53 13:34 13:53 15:34

Dinant (Gare) 05:47 06:47 07:47 07:47 09:47 11:47 11:47 12:47 13:06 13:47 14:06 15:47
Numéro de voyage 1 3 7 5 9 13 13 15 15 17 17 19

a  Ne circule pas en période d'examens scolaires.

Jour(s) de circulation **3** 12345 12*45 12345 12345
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Givet (Gare) 15:06 16:35 17:10 18:10
Givet (Place de la République) 15:09 16:38 17:13 18:13

Givet (Quatre Cheminées) * * * *

Heer (Au gros caillou) 15:14 16:43 17:18 18:18

Heer (Place Communale) 15:16 16:45 17:20 18:20

Heer (Pont) * * * *

Heer (Pont) 15:18 16:47 17:03 17:22 18:22

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 15:23 16:52 17:08 17:27 18:27

Hastière-Lavaux (Eglise) 15:29 16:58 17:14 17:33 18:33

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * * *

Waulsort (Ecluse) 15:34 17:03 17:19 17:38 18:38

Dinant (Gare) 15:47 17:16 17:32 17:51 18:51
Numéro de voyage 19 23 21 25 27

154a Dinant - Givet  (vers Dinant)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Dinant (Gare) 06:13 07:13 08:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:30 17:34 18:30 19:13 20:13
Waulsort (Ecluse) 06:24 07:24 08:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:41 17:45 18:41 19:24 20:24

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * * * * * * * * * *

Hastière-Lavaux (Eglise) 06:29 07:29 08:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:46 17:50 18:46 19:29 20:29

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 06:33 07:33 08:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:50 17:54 18:50 19:33 20:33

Heer (Pont) * * * * * * * * * * * *

Heer (Pont) 06:38 07:38 08:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:55 17:59 18:55 19:38 20:38

Heer (Place Communale) 06:40 07:40 08:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:57 18:01 18:57 19:40 20:40

Heer (Au gros caillou) 06:42 07:42 08:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:59 18:03 18:59 19:42 20:42

Givet (Quatre Cheminées) * * * * * * * * * * * *

Givet (Place de la République) 06:46 07:46 08:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:03 18:07 19:03 19:46 20:46

Givet (Gare) 06:49 07:49 08:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:06 18:10 19:06 19:49 20:49
Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 18 20 26 22 24

154a Dinant - Givet  (vers Givet)  VACANCES



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Givet (Gare) 05:08 06:06 07:01 09:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:10
Givet (Place de la République) 05:11 06:10 07:05 09:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:14

Givet (Quatre Cheminées) * * * * * * * * * * *

Heer (Au gros caillou) 05:15 06:14 07:09 09:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:18

Heer (Place Communale) 05:17 06:16 07:11 09:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:20

Heer (Pont) * * * * * * * * * * *

Heer (Pont) 05:19 06:18 07:13 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:22

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 05:24 06:23 07:18 09:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:27

Hastière-Lavaux (Eglise) 05:29 06:29 07:25 09:29 11:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:33

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * * * * * * * * *

Waulsort (Ecluse) 05:34 06:34 07:30 09:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:38

Dinant (Gare) 05:47 06:47 07:47 09:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:51
Numéro de voyage 1 3 5 9 13 15 17 19 23 25 27

154a Dinant - Givet  (vers Dinant)  VACANCES



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 6 6 6 6 6
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Dinant (Gare) 08:52 11:52 13:52 16:52 19:52
Waulsort (Ecluse) 09:03 12:03 14:03 17:03 20:03

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * * *

Hastière-Lavaux (Eglise) 09:08 12:08 14:08 17:08 20:08

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 09:12 12:12 14:12 17:12 20:12

Heer (Pont) * * * * *

Heer (Pont) 09:17 12:17 14:17 17:17 20:17

Heer (Place Communale) 09:19 12:19 14:19 17:19 20:19

Heer (Au gros caillou) 09:21 12:21 14:21 17:21 20:21

Givet (Quatre Cheminées) * * * * *

Givet (Place de la République) 09:25 12:25 14:25 17:25 20:25

Givet (Gare) 09:28 12:28 14:28 17:28 20:28
Numéro de voyage 2 6 8 10 14

154a Dinant - Givet  (vers Givet)  SAMEDI



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 6 6 6 6 6
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Givet (Gare) 07:31 09:31 12:31 14:31 17:31
Givet (Place de la République) 07:34 09:34 12:34 14:34 17:34

Givet (Quatre Cheminées) * * * * *

Heer (Au gros caillou) 07:38 09:38 12:38 14:38 17:38

Heer (Place Communale) 07:40 09:40 12:40 14:40 17:40

Heer (Pont) * * * * *

Heer (Pont) 07:42 09:42 12:42 14:42 17:42

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 07:47 09:47 12:47 14:47 17:47

Hastière-Lavaux (Eglise) 07:52 09:52 12:52 14:52 17:52

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * * *

Waulsort (Ecluse) 07:57 09:57 12:57 14:57 17:57

Dinant (Gare) 08:10 10:10 13:10 15:10 18:10
Numéro de voyage 1 3 7 9 11

154a Dinant - Givet  (vers Dinant)  SAMEDI



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 7 7 7 7
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Dinant (Gare) 11:52 14:52 17:52 20:52
Waulsort (Ecluse) 12:03 15:03 18:03 21:03

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * *

Hastière-Lavaux (Eglise) 12:08 15:08 18:08 21:08

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 12:12 15:12 18:12 21:12

Heer (Pont) * * * *

Heer (Pont) 12:17 15:17 18:17 21:17

Heer (Place Communale) 12:19 15:19 18:19 21:19

Heer (Au gros caillou) 12:21 15:21 18:21 21:21

Givet (Quatre Cheminées) * * * *

Givet (Place de la République) 12:25 15:25 18:25 21:25

Givet (Gare) 12:28 15:28 18:28 21:28
Numéro de voyage 2 6 8 10

154a Dinant - Givet  (vers Givet)  DIMANCHE



Namur-Luxembourg Valable à partir de 13 décembre 2020

########## VOYAGES

Jour(s) de circulation 7 7 7 7
Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Givet (Gare) 10:31 13:31 15:31 19:31
Givet (Place de la République) 10:34 13:34 15:34 19:34

Givet (Quatre Cheminées) * * * *

Heer (Au gros caillou) 10:38 13:38 15:38 19:38

Heer (Place Communale) 10:40 13:40 15:40 19:40

Heer (Pont) * * * *

Heer (Pont) 10:42 13:42 15:42 19:42

Hermeton-sur-Meuse (Gare) 10:47 13:47 15:47 19:47

Hastière-Lavaux (Eglise) 10:52 13:52 15:52 19:52

Hastière-par-Delà (Eglise romane) * * * *

Waulsort (Ecluse) 10:57 13:57 15:57 19:57

Dinant (Gare) 11:10 14:10 16:10 20:10
Numéro de voyage 1 3 5 7

154a Dinant - Givet  (vers Dinant)  DIMANCHE


	SCOLAIRE
	vers Givet
	vers Dinant

	VACANCES
	vers Givet
	vers Dinant

	SAMEDI
	vers Givet
	vers Dinant

	DIMANCHE
	vers Givet
	vers Dinant


